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1 Tack skall du ha, broder Neville, Gud välsigne dig. Det är verkligen ett 
privilegium att få vara här ikväll. Jag är så glad för att Gud tillät oss att göra 
det. Jag är lite undvikande inför kameror.  … bara fortsätt och ta dem. Det går 
bra. Jag håller bara ett öga på dem, jag är medveten om dem. Det är i sin 
ordning, det går bra. Nu är det ganska varmt. Vi har haft två mäktiga budskap 
från Herren. 
 
2 Många av mina vänner, som är här, måste köra lång väg. Några av dem har 
kommit ända från Kentucky... Jag ser broder Welch Evans och hans familj från 
Tifton i Georgia. Jag träffade folk här ute från Kalifornien. Det är någon här 
från Tyskland och från olika platser, som har kommit till just denna lilla plats 
för att tjäna Herren. Jag ser syster Nellie Cox, jag tror att hennes svärmor och 
hennes familj är här och de kommer kanske att köra många mil i kväll, tillbaka 
till Kentucky, Georgia, och mina vänner här ner till Tennessee, och upp till 
Ohio.  
En vän till mig som är här, broder Ted Dudley, kom hela vägen från Phoenix i 
Arizona. Det är så många andra här, om jag bara kunde ropa upp era namn, 
som har kommit för att vara tillsammans med oss idag. Nittio procent av er 
har jag inte ens kunnat ta i hand. Jag ser mina vänner från Chicago, och 
överallt ifrån. Hur många är det som inte är härifrån stan, vill ni räcka upp 
handen. Nittio procent av församlingen är olika vänner från olika kyrkor runt 
om i landet. 
 
3 Jag predikade länge i förmiddags, och jag bad för sjuka till klockan halv två, 
så jag har blivit lite hes. Och så måste jag bara predika en liten stund, innan 
jag får in det vi kallar för "den andra växeln." Där är broder Vayle, jag har 
bara skakat hand med honom, han är en av mina medarbetare från 
baptistkyrkan i Ohio. 
Är det du, Ben? (Broder Ben säger: "Amen." - utg.) Jag hade inte hört dig säga 
"amen" än, annars hade jag känt igen dig. Alla känner broder Ben. Jag vet att 
han inte är härifrån stan, men jag vet inte riktigt, var kommer du ifrån nu, 
broder Ben? ("Vi bor i North Borden, Indiana, broder.") Borden, Indiana.  
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6 Vi är så glada för att ha alla här. Jag kommer inte hålla er kvar här så länge, 
eftersom ni har så väldigt många mil att köra. Jag önskar att jag kunde ta med 
er alla hem till mig ikväll. Jag menar det verkligen. Jag måste resa mellan 
klockan tre och fyra i morgon bitti, och jag önskar att jag kunde ta er med 
mig. Jag ser min vän från Arkansas här, och hans hustru. Är inte du den 
mannen som Herren talade till och talade om dessa saker för härom kvällen? 
Jag trodde att det var du. Jag ser nya och gamla vänner när jag ser mig 
omkring. Gud känner mitt hjärtas mening, att jag skulle tycka om att träffa er 
och ta er med hem och ha en god pratstund. Men en dag skall vi göra det, där 
vi inte behöver säga: "Vi måste skynda oss. Vi måste hämta barnen. Någon är 
sjuk." Det kommer att vara över då alltihop, på den stora Dagen. Men jag 
hoppas att vi kommer att träffas många gånger till. 
 
7 Det är min avsikt, medan jag nu väntar på Herren, att hitta riktningen för 
mig. Nu på tisdag kommer jag att behöva förbön mer än någon gång tidigare i 
mitt liv. Jag vill be er om att be för mig. Jag kommer att behöva era förböner. 
Kom ihåg att be för mig. Det håll som vinden kommer att vända åt på tisdag, 
kan betyda mycket för mig och för församlingen och för Kristi sak. Så kom 
ihåg att be för mig. 
 
8 Jag väntar på Herren tills jag finner precis i vilken riktning jag skall gå, och 
vad jag skall göra. Under tiden kommer jag att hålla mig här i närheten av 
Tabernaklet, fram och tillbaka, för att predika, be för sjuka och göra allt jag 
kan. Vi vill också, om myndigheterna inte stoppar oss, börja bygga en kyrka 
här, en trevlig kyrka, där vi kan ha tillräckligt med sittplatser, ett bottenplan 
och en läktare och så vidare, så det kan bli en verkligt bra kyrka, med 
luftkonditionering, så folk kan sitta bekvämt och lyssna på gudstjänsterna, 
om vi får tillstånd att göra det. Vi hoppas det. Så bed för oss. 
 
9 Nu skall vi närma oss det ämne som jag i förmiddags lovade att tala om 
ikväll, om Gud vill, och det kommer att bli mer eller mindre undervisning på 
grund av min röst. Jag vill ikväll tala över: "Fem Avgörande Kännetecken På 
Den Levande Gudens Sanna Församling". Fem avgörande kännetecken på den 
sanna Församlingen. 
 
10 Men innan vi närmar oss detta stora och mäktiga ämne, vill jag be någon 
leda i bön. Jag vill be vår pastor, broder Neville om han vill komma fram och 
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be över Guds Ord. Vi skall slå upp Matteus, kapitel 16, vers 18, medan broder 
Neville kommer fram för att be en tröstens bön. 
(Broder Neville ber. - utg.) Det är sanning, Herre. Ja, Herre. Ja, Herre. Ge oss 
det, Herre. Gör det, Herre. Låt det ske, Herre. Ja, Herre. Ja, ja, Herre. Ja, 
Herre. O, Gud. Ja, Herre. Amen. 
( Är volymen på för fullt?… Den är på. Är det här mikrofonen? Den till höger? 
Båda två. Kan ni höra mig bra. Där nere, kan ni höra mig? Bra. Fint. ) 
 
12 Nu vill jag läsa från Matteus 16:18. Jag börjar med vers 17: 
 

Jesus sade till honom: "Salig är du Simon, Jonas son. Ty kött 

och blod har inte uppenbarat detta för dig, utan min Fader som 

är i himlen. Jag säger dig: Du är Petrus, och på denna klippa 

skall jag bygga min församling, och helvetets portar skall inte 

få makt över den." 

 

Må Gud lägga Sin välsignelse till Sitt Ord. 
 
13 Ordet församling, och de ämnen som jag har valt att försöka tala till er om 
ikväll, de ämnena är: Vad är församlingen? Vem insatte den? Vad är dess 
budskap? Hur blir vi med i den? Kan vi komma till Himmelen utan att vara 
med i den? 
Var och ett av dessa ämnen kunde vi hålla på med i timmar och finkamma 
fram och tillbaka, men jag önskar bara beröra några få väsentliga punkter, för 
att visa vad den verkliga församlingen är. Ni får ha era Biblar klara. 
 
14 För det första, så betyder ordet församling: "De som är utkallade." Israel 
var inte Guds församling så länge de var i Egypten, de var Guds folk. Men då 
Gud kallade dem ut ur Egypten, blev de Guds församling, därför att de var de 
utkallade. Det är fortfarande samma sak idag. Ordet församling betyder "de 
som är utkallade", de som har blivit utkallade, åtskilda, gjorts annorlunda. 
 
15 I Gamla Testamentet kallades den församling som då var känd för Guds 
Rike, Det här tar jag från den kronologiska ordningen i Bibeln. I Gamla 
Testamentet kallades församlingen för Guds rike. Med andra ord: Gud är en 
Kung och församlingen är Hans Rike. Guds Rike, i Gamla Testamentet. 
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16 I Nya Testamentet kallas det för det Messianska riket. O, jag tycker om 
detta: Messiansk. Med andra ord, Messias rike, där Messias styr och regerar. 
Inga samfundsbarriärer eller något sådant. Messias som styr i Sitt rike. Är inte 
det en underbar tanke? Det Messianska riket. Därför är församlingen inte en 
organisation, församlingen är inte att folk har samlats. Församlingen är Guds 
folk som har blivit utkallade från världen för att tjäna i ett annat Rike. 
 
17 Följande må väl kunna nämnas: För några månader sedan gick min fru och 
jag till ett shoppingcenter. Då såg vi något som var märkligt, på gatan gick det 
en kvinna som hade kjol på sig. Ni vill inte tro det, men vi fann faktiskt en. 
Och min fru sa till mig: "Nej, men se där."  
Jag svarade: "Hon måste vara kristen, hon är så olik de andra." Det är en 
skam (att det bara fanns en.) Då uppstod frågan: "Hur kommer det sig, Bill, 
att vi som kristna, med den tro, som vi har, att vi påbjuder våra kvinnor att 
använda kjol och leva på detta viset? Gör inte folk i andra kyrkor det? De går i 
dessa kläder som är så oanständiga, och varför är det så? Man kan ju inte 
säga att dessa människor är omoraliska." Jag sa: "Det är sant, jag kan inte 
döma någon. Men om man ser dem, då kan man känna dem av deras frukt. 
De behöver nog inte i verkligheten begå gärningen, men det är en ande över 
dem som driver dem till omoral." 
 
21 Jesus sa: "Var och en som med begär ser på en kvinna har redan begått 
äktenskapsbrott med henne i sitt hjärta." När den här syndaren måste stå till 
svars för att ha begått äktenskapsbrott, vem kommer då att vara den 
skyldige? Kvinnan som presenterade sig så. Du kan vara så ren som en lilja, 
vad dygden angår, men om du har presenterat dig själv inför folk på ett 
omoraliskt vis, så har du varit orsak till att en man fick orena tankar om dig, 
och då är det din skuld, även om du inte är skyldig till gärningen. Jesus sa att 
du är skyldig till att ha begått äktenskapsbrott, och en som har begått 
äktenskapsbrott, kommer inte in i Himmelen. 
 
22 När jag reser världen runt, märker jag att varje nation har sin egen ande. 
Och alla nationer är kontrollerade av djävulen. Alla regeringar styrs av 
djävulen. Bibeln säger det.  
De slåss och krigar, och det kommer de att göra tills Jesus kommer och då 
kommer Han att resa upp ett Rike, där det inte kommer att finnas något krig. 
Men Satan sa rätt upp i ansiktet på Jesus att alla världens riken hörde honom 
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till och att han kunde göra med dem vad han ville. Och de är alla Satans 
instrument, Satans riken. Satan sa till Jesus: "Jag ska ge dem till dig, om du 
faller ner och tillber mig." Men Jesus visste att Han skulle bli Arvinge till dem i 
Tusenårsriket, så Han sa: "Gå bort, Satan." Han visste att Gud skulle ge 
Honom alla riken och att de skulle bli Hans, och att de alla skulle bli förenade 
i ett Rike. 
 
24 Om du reser till Tyskland, finner du en tysk ande. Om du reser till England, 
finner du en engelsk ande. Reser du till Sverige, finner du en svensk ande. 
Reser du till Frankrike finner du en fransk ande. Kommer du till Amerika, 
finner du en amerikansk ande. För en tid sedan stannade jag i San Angelo, 
Rom, för jag ville se en katakomb. Till min överraskning, och som en 
tillrättavisning för mig som amerikan, såg jag vid ingången till katakomben en 
skylt där det stod: "Till amerikanska kvinnor: Var vänliga och ta på er kläder, 
innan ni går in och visa respekt för de döda."   När en nation sjunker så lågt, 
och vi kommer till en sådan punkt, då är det förfärligt. Så ni ser... 
 
26 Jag frågade en kvinna en gång: "Är du kristen?" Hon svarade: "Jag är 
amerikanska, naturligtvis är jag kristen." Det har ingenting med det att göra. 
En kväll frågade broder Bosworth någon: "Är du kristen, syster?" Hon sa: "Jag 
ska säga dig att jag tänder ett ljus varje kväll." Som om det att tända ett ljus 
har någonting med kristendom att göra. Kristendomen består inte av något 
sådant. Guds församling är inte uppbyggd av något sådant påhittat. 
 
29 Vad är det nu som får kvinnorna… Vi bjuder aldrig kvinnor att göra något 
sådant. Vi tvingar aldrig våra män att inte dricka och svära. Vi predikar bara 
Evangeliet och lägger fram Bibelns mönster. Många män som kommer i 
kontakt med pingströrelsens tro, och helgelserörelsens tro, de kommer dit 
och bekänner sig till det, utan att ha det i hjärtat, många kvinnor gör samma 
sak. Vi säger inte till dem att de måste göra det, vi ger dem bara mönstret. Vi 
säger till dem vad Bibeln säger och om de är födda av en himmelsk Ande, då 
är deras ande inte längre amerikanskt präglad, eller tyskt präglad, utan den är 
präglad av Himmelen, för Guds Rike. För vi är i ett annat Rike, ett Rike som 
hör Gud till, där det råder anständighet, helgelse och kraft.  
 
30 Vi har tillträde till vår Kung. Vi kan få ett samtal med Honom när som helst 
när vi vill ropa på Honom. Vi har ingen annan som för vår sak, ingen annan 
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medlare mellan Kungen och oss än denne ende Mannen, Kristus Jesus. Så vi 
lever i ett Konungarike. Enligt Bibelns tideräkning kallas Det för det 
Messianska Riket. Med andra ord: Där Messias regerar i varje liv som är i 
Hans Rike och styr livet hos Sitt folk, som är ett utkallat folk från varje 
samhällsklass, där Han samlar dem i en grupp som Han kallar "Sin församling" 
eller "Sina utvalda." Är inte det underbart? 
 
31 Nu var Israel Guds folk (Apostlagärningarna 7:38, om ni antecknar det), 
ända tills de kallades Guds församling, därför att de var kallade av Gud, ut ur 
Egypten, ut från världen, ut och bort från andra kyrkor, ut och bort från andra 
religioner, för att vandra bara med Gud. 
Det är samma sak med Guds församling idag: Den är utkallad från allt i 
världen, utkallad från varje religiös kult, utkallad från varje religöst samfund, 
utkallad från varje religiös organisation för att vandra med Gud, utan att vara 
dirigerad av någon biskop, men styrd av Kristus i detta Messianska Kungarike, 
som vi lever i. Kristus är Kungen. Kristus är den Ende. 
 
33 Kristus är Huvudet för detta, Kristus är Överhuvudet över detta 
Messianska Rike. Man kan inte organisera ett Rike där Kristus är 
Överhuvudet. Man kan inte göra samfund av ett Rike, där Kristus är 
Överhuvudet. För Kristus är Kung, och du kan inte ta en människas intelligens 
och forma en organisation som Kristus ska styra. Därför handlar varje 
sammanslutning, alla människor, alla grupper av människor, som försöker 
organisera Guds Rike, i strid med Kungen. Och om de går emot Kungen, är de 
i opposition till Kungen. Så om det är emot Kungen så är det en antikrist. Det 
är ganska grovt sagt. Om jag bara hade haft lite mer röst, skulle jag gjort 
detta klart. Det är en antikrist. Om ni vill ha tålamod med mig några minuter, 
ska jag bevisa det för er. En antikrist-ande försöker ta folk och kalla dem från 
en organisation till en annan organisation och organisera dem tillsammans, 
något som aldrig har varit Guds vilja.  Folk har alltid bråkat med mig, därför 
att jag slår ner så hårt på organisationer. Det är inte folket som är inne i dem 
jag slår ner på, men det är den dominerande ande som får folk att tro: "Det 
är vi som är folket."  
 
34 Guds folk är Hans utkallade folk. Jag tror att de finns i varje samfund, de 
kan vara katoliker, de kan vara protestanter, de kan vara judar, de kan höra 
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till vilken kyrka som helst.  Men den verkliga församlingen är Jesu Kristi 
hemlighetsfulla Kropp. 
Man kan inte organisera Jesu Kristi hemlighetsfulla Kropp. Varje person som 
kommer till Kristus, som kommer ut från världen och kommer in i Kristus, 
kommer in i Hans hemlighetsfulla Kropp.  Och du är en lem i denna Kropp, 
när du förs in i denna församling, när du har kallats ut och döpts in i denna 
hemlighetsfulla Kropp. Får ni tag i det? Det är inte metodist, baptist, 
pingstvän, inte nasaréer, inte pilgrimshelgelsen, inte katolik, utan Jesu Kristi 
Kropp. Vi skall ta upp det lite djupare om några minuter, när vi kommer till 
några frågor som hör till de djupaste delarna av detta. Men Kristi Kropp är 
församlingen.  
 
36 Han förklarade Det med hjälp av många liknelser, så som en man och hans 
hustru. Han kallar församlingen för Bruden. Och bruden och brudgummen är 
inte längre två människor, de är ett. Hon är kött av hans kött och ben av hans 
ben. Och när en man eller kvinna kallas in i Kristi hemlighetsfulla Kropp 
genom den Helige Ande, blir de en fullvärdig lem i Hans Kropp när de har 
blivit fyllda med den Helige Ande, därför att Gud tog Anden ut ur Kristus, 
reste upp Hans Kropp och satte den på Sin Tron och så sände Han tillbaka den 
Helige Ande för att iståndsätta Kristi hemlighetsfulla Kropp, som kommer att 
bli förenad vid Bröllopsmåltiden vid Herrens Ankomst. Det kan inte 
organiseras. Det är en hemlighet. 
 
37 Jesus sa till Nikodemus: "Vinden blåser vart den vill, och du hör dess sus, 
men du vet inte varifrån den kommer eller vart den far. Så är det med var och 
en som är född av Anden." 
Du kan inte förstå det. Den kommer någonstans ifrån. Det är inte metodist, 
det är inte baptist, det är inte pingstvän, det är inte någon organisation. Det 
är en födelse, att vara född in i Guds Rike.  Att försöka organisera det, gör det 
till antikrist, därför att allt som är emot Kristi lära, är antikrist. 
 
39 Var började då denna organisation? Jesus organiserade aldrig någon kyrka, 
när Han var här på jorden. Han talade om en församling som skulle komma, 
men Han organiserade aldrig någon församling. Det blev aldrig någon 
organiserad kyrka förrän flera hundra år efter den siste apostelns död. Och 
den första organiserade kyrka som någonsin fanns på jorden, var den 
romersk katolska kyrkan. Jag har "De för-nicenska fäderna", Fox: "Boken om 
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Martyrerna", Josefus' skrifter, Pembers: "Första Tidsåldern" och många av 
den äldre tidens författare, och det finns inte en enda sida någonstans, 
någonstans i historieböckerna där det nämns om en organiserad kyrka, innan 
den romersk katolska kyrkan blev organiserad. Och den blev en organisation 
och det var emot Gud. Jag skulle önska att jag kunde göra detta klart för er. 
När nu något sådant skulle komma och det skulle bli en sådan mäktig 
antikrist, skulle då Gud inte känna till det i förväg, om Han är den oändlige 
Gud? Han är oändlig. Skulle inte Han veta att dessa ting skulle komma? Och 
om det var något så förfärligt, skulle Han då inte varna Sin församling i 
förväg? Jag hoppas att ni nu har en bättre förståelse av varför jag slår ner, 
inte på folket som är i organisationerna, men på organisationerna och deras 
ordning. Det kan inte vara något annat än antikrist i varenda en.  
 
40 Nu vill du kanske säga: "Vänta lite, jag trodde att du inte förkunnade något 
annat än Bibeln."  
Låt oss då låta Bibeln säga det. Låt oss slå upp i den och läsa lite. Slå upp 
tillsammans med mig i Uppenbarelsebokens 17:e kapitel. Detta är Jesu Kristi 
uppenbarelse till Hans församling, församlingen som är utkallad. 
Uppenbarelseboken 17, vi skall ta det så fort som möjligt. Men följ nu med, 
medan vi läser: 
 

… En av de sju änglarna med de sju skålarna kom och talade till 

mig och sade: "Kom, jag skall visa dig domen över den stora 

skökan som tronar på många vatten." 

 
Detta är alltsammans i symboler, därför att det är en uppenbarelse av Jesus 
Kristus, som är förseglad. Visste ni det? Det är något som är dolt, och det kan 
inte uppenbaras med intellektet, utan det kan bara uppenbaras genom den 
Helige Ande genom Andens gåvor. 
"Låt den som har visdom, räkna ut djurets tal." Låt den som har visdom, 
visdomens gåva, låt honom göra det och detta. Och detta är uppenbarelsen. 
 
43 Nu vet alla att när en kvinna används som en symbol i Bibeln, då är det i 
förbindelse med en församling. Kristi Församling kallas "Bruden." Paulus sa: 
"Jag har trolovat er med en enda man, för att föra fram en ren jungfru inför 
Kristus." Här talar vi om en mäktig kvinna, som är en kvinna med dåligt rykte. 
"Kom", sa Ängeln till Johannes, "jag skall visa dig domen över den stora 
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skökan, som tronar på många vatten." En kvinna som tronar på många 
vatten, det låter väldigt mystiskt, men det finns här alltihop. Bibeln förklarar 
det. Låt oss gå över till den 15:e versen, i samma kapitel, så ni kan se vad 
många vatten betyder: 
 

Och han sa till mig: "Vattnen som du såg, där skökan tronar, de 

är folk och människomassor och folkslag och språk."   

 
45 Så de många vatten som kvinnan tronar på, betyder att hon har kontroll 
över nationer, folk, människomassor och språk. Hon kontrollerade 
alltsammans: en kvinna, en kvinna med dåligt rykte. Om en kvinna har dåligt 
rykte, om vi kände till en kvinna som hade det i det naturliga, då kunde vi 
veta att hon var otrogen mot sin äkta man. Det är så hon skulle kallas. Hon 
skulle kunna ge sken av att leva troget mot sin man, och ändå vara otrogen 
mot honom. Stämmer det? Nå, så är det här den församling som säger att 
Kristus är hennes Man, men hennes lära är tvärt emot Hans undervisning. 
Hon är en sköka. Och hon har kontroll över folk, människomassor och folkslag 
"Kom, jag skall visa dig domen över henne." Nu har vi fått bilden klar. 
 
46  … Jordens konungar har bedrivit otukt med henne, och deras 

invånare har blivit berusade av hennes otukts vin. 
 
Vad är otukt? Orenhet, att vara oren. Hon är en sköka. Hon har orenhet 
omkring sig, och alla de rika på jorden, kungarna, och mäktiga män i 
nationerna och människomassor, har bedrivit otukt med henne, de har tagit 
del av hennes ondska. Ni ser vart det leder, eller hur? Ni ser det?  
 
47 Jag är inte ansvarig för Detta som är skrivet, men jag är ansvarig om jag 
inte undervisar om det. Vi talar om församlingen nu. Om ni nu vill vara 
uppmärksamma, ge akt, medan vi går vidare:   
 

I anden förde han mig då bort till en öken. Och jag såg en 

kvinna sitta på ett scharlakansrött vilddjur, …  

 
Låt mig ta dessa symboler medan vi fortsätter. Scharlakan är rött. Rött är på 
ett sätt en god färg. På ett annat sätt är rött en färg som har förbindelse med 
vanrykte, rött ljus betyder fara, en scharlakansröd färg… Hon var klädd i 
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scharlakan: Rött, sköka, och hon satt på ett vilddjur. Ett vilddjur i Bibeln 
betyder "makt." Om ni lade märke till det, så var det många predikanter som 
nickade nu, att detta var riktigt, eftersom de är lärare som undervisar från 
Bibeln. Ett vilddjur betyder en makt. Vi ser dessa vilddjur i Bibeln, i 
Uppenbarelseboken 13 och i Daniels Bok, de kommer upp ur vattnet: 
vilddjur, makter, som kommer upp bland folket.  
 
50 Men har ni lagt märke till i Uppenbarelseboken 13 att när Förenade 
Staterna kommer fram, så är detta det enda vilddjur i Bibeln som inte kom 
upp ur vatten? Bibeln säger att det kom upp ur jorden, där det inte fanns 
några människor. Det var detta nya rike. Det såg ut som ett lamm, men efter 
en tid talade det som en drake. Det är det här landet. Det måste hända. En 
dag kommer de att göra ett misstag och välja fel man. Då kommer de att resa 
upp en farao som inte känner till Josef. De försökte det förut och de kommer 
att göra det igen, om de misslyckas med det denna gång. Det kommer att ske 
till slut. Bibeln säger det. Jag är inte politiker, de är ohederliga på båda sidor. 
Jag lägger min röst på Jesus Kristus, Han är den Ende jag är intresserad av. 
Men jag ska säga dig något: det är bäst att du putsar dina glasögon nu, om du 
förväntar dig någon frihet för dina barn. Jag vet inte hur nära det är. Bara 
bed. Bra. 
 
51  … I anden förde han mig bort till en öken. Och jag såg en 

kvinna… (kyrka) … sitta på ett scharlakansrött vilddjur, som var 

fullt med hädiska namn och hade sju huvuden och tio horn. 
 
Sju huvuden. Vidare står det här att de sju huvudena är sju berg, som kvinnan 
sitter på. Vilken stad är byggd på sju berg? Rom (det stämmer), det är en stad 
som är byggd på sju berg: en kyrka, en kvinna, en sköka, som kommer att 
styra världen med sin makt. Ja, det är så enkelt som att läsa tidningen. Ser ni?  
Verkligen. 
 
52 Kvinnan var klädd i purpur och scharlakan…  

(Kvinnan, kyrkan, rik.) … och smyckad med guld, ädelstenar och 

pärlor, … 
 
Tala om för mig om någon av dem någonsin betalar skatt på inkomst. Tala om 
för mig vad de betalar i skatt. De gör vad de vill. Och ändå har Gud barn där 



12 
 

inne, helt säkert. Likadant skall man först sopa framför sin egen dörr. Många 
gånger säger protestanterna: "Ja, katolikerna dödade den ene och den 
andre." Men vem dödade Joseph Smith? Jag är inte enig med honom, men 
han hade lika stor rätt att förkunna sin lära som jag har att förkunna min lära 
här i Amerika. Och metodistkyrkan mördade Joseph Smith. När man kommer 
till Salt Lake City, står där en stor skylt: "Du, metodist, se upp för mormon-
kricket." Det är sant, metodistkyrkan sköt ner Joseph Smith. Det var 
protestanterna. Säg bara ingenting om katolikerna då. Vänta bara några 
minuter, Bibeln säger samma sak. 
 
54   … ädelstenar och pärlor. 

I handen hade hon en guldbägare, full av skändligheter och 

smuts från hennes otukt... (hennes läror som hon sände ut), 
 … Jordens kungar har druckit av det.  

 
Den som kan tro på detta, kan tro på Jaggers vitaminpiller, att du kan stänka 
vatten på en kvinna som har varit gift med en man i trettio år och fått en 
mängd barn, och att hon då blir en jungfru igen, och kan gå i brudesäng den 
natten med sin man. Den som kan tro att heligt vatten kan göra det, kan tro 
vad som helst. Det är riktigt. Men jordens konungar begår sådant. Det är så 
de kan leva och ha en känsla av frid. Men nere i hjärtats djup vet ni att ni är 
ruttna. Ni måste ha Jesu Kristi Blod för att bli renade. Men lägg märke till att 
hon var den första organiserade kyrkan. Bibeln talar om det här. 
 
55  På hennes panna var skrivet ett namn, en hemlighet: det stora 

Babylon, modern till skökorna och skändligheterna på jorden.   

 
Lägg märke till detta. Vi är alla eniga om det och Roms egna böcker, 
katolikernas egna böcker medger att detta är den romerska kyrkan. Deras 
egna böcker håller med om det. Jag har den som heter "Fakta om vår tro", 
som bara prästerna har. En katolik blev omvänd till den tro jag har, hennes 
son var präst och hon gav mig boken. Så övertalade han henne att komma 
tillbaka till kyrkan och då kom hon för att hämta tillbaka boken, men jag ville 
inte ge henne den. Jag behöll den som ett bevis, för jag måste veta vad jag 
talade om. När jag säger något, måste jag vara säker, Gud kommer att hålla 
mig ansvarig för det. 
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56 Och kom ihåg att hon kallades "hemligheten, Babylon", vi vet att det är 
katolska kyrkan, men lägg märke till att hon är "mor till skökorna." Vad är en 
sköka? Det samma som hon är, en sköka. Så var kom dessa organisationer 
ifrån? Här är deras moder, och det är vad de är från början.  Så kanske du 
säger: "Det är antikrist." Det är sant. Men om det är antikrist, hur är det då 
med våra organisationer? På samma sätt som hora och sköka är samma sak, 
att begå äktenskapsbrott, att begå otukt, att acceptera det som är falskt på 
grund av människans förnuft och intellekt... Som Bibeln säger: "… de läror de 
förkunnar är människors bud." Det är det som kallas för kyrka i dag. Det är 
emot Guds Rike. 
 
57 Det är på samma sätt som i Gamla Testamentet. Gud ville vara Kung över 
Israel, innan det blev en församling, och Han var Kung. Och fastän de hade en 
profet, Samuel, en god man, och när han sa till dem att om de ville ha en 
kung… Men de ville vara som de andra folken, de ville vara som filistéerna. 
Det är det som är felet med protestanterna, de vill helt enkelt inte låta det 
vara gott nog som det var. När den Helige Ande föll över dem för fyrtio år 
sedan och kraften började strömma ner och de började dansa och ropa och 
tala i tungor, var det inte nog, de måste organisera det. Så kom det någon 
med något som de kallade "Generalförsamlingen."  Så kom det någon annan 
som hade fått lite ljus över Namnet Jesus Kristus, och de kallade sig "Den nya 
strömmen", och så vände de sig från dem. Så fick de en organisation som 
kallades P. A. of J. C, Jesu Kristi pingstförsamlingar. Så blev det lite slitningar 
mellan dem angående om Herren ska komma på en vit häst eller hur Han ska 
komma, och så fick de en till organisation som de kallade P.A. of W., 
"Världens pingstförsamlingar." O. Därefter kom "Guds Kyrka." De blev 
splittrade på grund av profetior, och så organiserade de sig igen. Och varje 
gång man gör det, går man utanför Guds vilja. Det är antikrist-anden… 
 
59 Guds församling är fri. Guds församling är inte bunden av några gränser, 
för allt hör Gud till, från hav till hav, varje människa på jorden hör Honom till. 
Om någon har varit katolik, protestant, eller vad han nu är, så söker Gud dem 
som har ett uppriktigt hjärta. Och vi är frälsta av tro, när vi tror på Honom. 
Det är församlingen. Så ni ser att församlingen inte är någon organisation. 
Och varje gång ni ser en organisation, kom då bara ihåg att "antikrist" står 
skrivet över den. Här är det i Bibeln. Jag kan inte läsa det tydligare. 
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Jag har väldigt många goda vänner som sitter här som tillhör någon 
organisation, jag säger inte att ni är antikristna, jag kallar er inte det, men det 
gäller det som är bakom det hela, och det ser ut som om djävulen har 
förvrängt det så till den grad, att man är tvungen att vara med i något sådant, 
annars kommer de inte ens att låta dig predika. Det är samma sak som 
nationerna har. Du kan inte vara en människa utan att ha en nationalitet, du 
måste höra till något land någonstans. Du måste antingen vara amerikan eller 
tysk eller något annat. Se, det är förvrängt alltsammans. 
 
61 Så en äkta, pånyttfödd kristen är verkligen nästan en landsstrykare, i 
världens ögon är han en som har fallit ifrån. Men i Guds ögon är han dyrbar. 
Jag skulle önska att vi hade tid att slå upp Hebréerbrevet kapitel 11, och se på 
dessa trons stridsmän. Hur Abraham drog ut och kallade sig själv en pilgrim 
och en främling och han sa att han vistades i denna världen, (som en 
främling), men att han vandrade omkring, medan han sökte efter Staden, 
vars Byggmästare och Skapare är Gud. Och om vi är döda i Kristus och ingår i 
Abrahams Ätt och är arvingar med honom enligt löftet, vad gör det oss till? 
Pilgrimer och vandringsmän. 
 
62 När Israel kom ut ur Egypten, var Moab där, det stora, organiserade 
landet. Där var också Esau, det stora, organiserade landet. Och här kom 
Israel, som inte var något samfund. Efter bokstaven var de båda två inne i 
Ordet. Kom ihåg att Bileam offrade samma offer som Israel, de hade sju 
altare. Det var Guds krav. Sju rena offer, sju bockar, som talade om den 
Rättfärdige, Som skulle komma. Bokstavligen hade de rätt båda två, i princip. 
Men det som Bileam inte såg, det han missade att se, var det Övernaturliga 
ibland Israels folk, denna grupp som inte var någon organisation… De hade 
ingen plats att gå till, de vandrade omkring, men de var på väg någonstans.  
Så är det med den Levande Gudens Församling idag, den är oorganiserad, när 
det gäller det som är av världen. Men den är bunden samman, inte med 
organisationsband, utan med Jesu Kristi Kraft och Ande, med kärlekens band. 
 
64 Låt metodisten och baptisten dunka varandra i ryggen och säga: "Min käre 
broder", när de har sett att de inte kan vandra tillsammans, om de inte är 
eniga. Folk säger: "Är du en kristen?" "Jag är baptist." Det ger inte alls något 
svar på frågan. "Om jag är en kristen? Jag är pingstvän." Det är inte något 
svar på frågan. Om du är en kristen, då är du en pånyttfödd skapelse. Då är 
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du i Guds hemlighetsfulla Rike. Dina ögon ser inte på tingen som är i denna 
världen, utan de ser på det som är där ovan. Så är det när du är i 
församlingen. Det är församlingen. Det är inte någon organisation, det kan 
aldrig bli någon organisation. Ta mitt vittnesbörd: den Levande Gudens 
Församling kan aldrig vara en bestämd grupp. Den kan inte vara någon 
organisation. Den måste vara en hemlighetsfull Kropp, den Helige Ande. Om 
vi får tid, skall vi lite senare gå rakt in i det. 
 
67 Ser ni nu vad församling betyder? Församling betyder en grupp som är 
utkallad, ett utkallat folk som bara styrs av Konungen över det Messianska 
Riket. O, är det inte underbart? Jag älskar detta. Jag läste det idag, det stod: 
"Konungariket, det Messianska Riket." Författaren kallade det "Det 
Messianska Riket." Han sa också: "Den Levande Gudens Församling har aldrig 
varit organiserad. Organisation är något som blev infört, för att ersätta." 
 
68 Det är exakt så som alla dessa falska lärosättningar blev införda, för att ta 
det äktas plats. Därför hade kvinnan i sin hand en bägare full av skändligheter 
och smuts från sin otukt. Nu säger jag inte… Pingstvännerna är lika skyldiga 
som katolikerna eller "Helgade Pilgrimer" eller nasaréerna, eller baptisterna 
eller metodisterna. Men Gud har barn i alla dessa samfundskyrkor. De hör till 
detta hemlighetsfulla Rike. Det enda de väntar på är att få se att något 
händer som kommer att dra in deras hjärtan in i det. Jag är så glad för att jag 
vet ikväll att de kommer från öst och väst, från nord och syd, och de håller på 
att dra sig ut och de tillber och väntar på Herrens ankomst. Bibeln säger att 
de kommer att göra det i de sista dagarna, det stämmer exakt: De skall 
springa från öster till väster, norr och söder, och söka efter Guds sanna Ord, 
då skall det vara en hunger, inte efter bröd och vatten, utan efter att höra 
Guds Ord.  
De vill ha dig: "Kom och gå med i det här. Kom och gå med i det här." Det 
finns inte något i Guds Rike som du går med i, det finns inte något där som du 
kan gå med i. Det är en erfarenhet av att vara född in i församlingen, men 
inte att gå med i den. Jag kanske går in lite mer på det om en stund, jag har 
skrivit upp några fler Skriftställen här. 
 
70 Låt oss nu gå över till nästa tanke, så att vi kan försöka komma igenom 
allt: Vem insatte Den, denna hemlighetsfulla Kropp? Vem startade Detta? 
Jesus Kristus. Och Han är Huvudet för denna hemlighetsfulla Kropp. Han är 
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Konung över den, och Han arbetar efter Sin Egen vilja i Sitt Rike. Inte genom 
en biskops kontroll, eller ett kyrkoråds kontroll, utan genom en Konung som 
är Messias Själv, Som verkar i Sitt Eget Rike.  
När började det? På Pingstdagen. Inte pingströrelsens organisation, utan 
pingstupplevelsen. Det är där det börjar med dig. Han talade om att Det 
skulle komma. 
 
71 Om ni vill, kan vi slå upp i Lukas 24:49, och vi kan se här, om vi börjar läsa 
några Skriftställen, så att de som vill kan skriva upp det. Lukas 24:49, vi ska se 
vad Han sa. 
 

Och se, jag skall sända er vad min Fader har lovat. Men ni skall 

stanna här i staden, tills ni har blivit beklädda med kraft från 

höjden. 

 
Han gav löftet om en församling som skulle komma, ett Rike som skulle 
komma. Slå nu upp i Apostlagärningarna 1:8. Kom ihåg att Han talade också i 
Matteus 16:18 om denna Klippa som Han skulle bygga Sin Församling på, och 
som helvetets portar inte kunde få makt över. Vi skall komma fram till det om 
några minuter, när vi fortsätter med nästa ämne. Apostlagärningarna 1:8. 
 

Men när den helige Ande kommer över er, skall ni få kraft och 

bli mina vittnen i Jerusalem och i hela Judéen och Samarien och 

ända till jordens yttersta gräns. 

 
Ett kommande Rike av vittnen, vittnen om Hans uppståndelse, vittnen om 
Hans makt, vittnen om att Han lever. 
"Ni är Mina vittnen", Apostlagärningarna 1:8. 
 
74 Så finner vi det också i Efesierbrevet, kapitel 1:22, för er som antecknar 
det. Det finns mängder att anteckna, men bara för att slå fast det, så att det 
är säkert att ni ser det. Efesierbrevet. 1:22,23.  
 

Allt lade han under hans fötter, (Det är Kristus) och honom som 

är huvud över allting gav han åt församlingen, som är hans 

kropp, fullheten av honom som uppfyller allt i alla. 
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Vem insatte denna församling? Jesus Kristus. Det var inte någon biskop, inte 
en grupp människor, inte någon påve, inte alls några människogjorda krafter. 
Men Jesus Kristus talade om Det, att Det var Hans Rike som skulle komma i 
kraft. Matteus 16:28, "Amen säger jag er: Några av dem som står här skall 
inte smaka döden, förrän de får se Människosonen komma i sitt rike." 
Bara några dagar senare blev Han korsfäst, och den Helige Ande föll. "Några 
av dem som står här skall inte smaka döden förrän de får se Guds Rike." 
 
76 "Är tiden nu inne för Dig att återupprätta riket åt Israel", frågade judarna 
Honom. Han sa: "Det är inte er sak att veta vilka tider eller stunder som 
Fadern i Sin makt har fastställt. Men när den Helige Ande kommer över er 
skall ni få kraft." Apostlagärningarna, kapitel 1 "När den Helige Ande kommer 
över er, skall ni få kraft." 
Du skall få kraft efter att du har blivit biskop, efter att du har blivit predikant, 
efter att du har blivit påve, efter att du har blivit präst?  
"Ni skall få kraft när den Helige Ande kommer över er." Det var vittnet som 
Gud såg efter, ett vittne efter att den Helige Ande hade kommit. Inte ett 
vittne om att jag är biskop, inte ett vittne om att jag är pastor, men ett vittne 
om vad? Om den uppståndne Konungen. Det är den Sanna församlingen till 
levande Gud. 
 
78 Vi kan också läsa Kolosserbrevet 1:17,18.  Vi kan läsa det, medan vi håller 
på med detta. 
 

Han är till före allting, och allt består genom honom. Han är 

huvudet för sin kropp, församlingen… (Det är Han),  
… Han är begynnelsen, den förstfödde från de döda, för att han 

i allt skulle vara den främste. 

 
Vem är huvudet för denna församling? Jesus Kristus. Vad för ett Rike är det? 
Det Messianska Riket, församlingen. Inte någon organisation, men en 
församling, den hemlighetsfulla Kroppen, där Kristus är Huvudet. O, jag älskar 
det, att vandra i Anden, och lyda Konungen, det är dårskap för världen, men 
dyrbart i Guds ögon. Att vandra i Anden, missförstådd, utskrattad, 
förlöjligad... "Så kommer också alla som vill leva gudfruktigt i Kristus Jesus att 
förföljas." 
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"Om de förföljde profeterna som var före er, och om man har kallat husets 
Herre för Beelsebul, hur mycket mer skall man då inte kalla hans tjänare så." 
Men du vandrar i Anden, och vänder ryggen till de ting som är i världen, och 
du är inte bunden med några band. "Den som Sonen har gjort fri, är verkligen 
fri." Amen. Det är den levande Gudens församling. Det är Han som har 
upprättat den. 
 
80 Vi ser i Apostlagärningarna, kapitel 1:8 att Han sa: "Men när den Helige 
Ande kommer över er, skall ni få kraft och bli mina vittnen…" 
Vad är församlingen? Kristi hemlighetsfulla Kropp. Vem upprättade den? 
Herren Jesus Själv. Den blev inte upprättad i Rom, inte heller blev den 
upprättad i England av John Wesley, inte heller blev den upprättad av Calvin, 
eller i Amerika av John Smith, baptisten, inte heller blev den upprättad i 
Kalifornien av pingstvännerna. Den blev upprättad av Jesus Kristus, Konungen 
i det Messianska Riket. Det var av Honom den blev upprättad. Han är 
Konungen, Han vill vara Konungen. Han vill styra över oss. Han vill vara Herre. 
 
82 Folk släpper in Honom och säger: "Jag vill låta Honom vara Frälsare", Men 
de vill inte låta Honom vara Herre. "Herre" betyder "att ha egendomsrätt, att 
ha herraväldet." 
"Kom in i mitt hjärta, Herre, och fräls mig från helvetet, men säg inte till mig 
vad jag skall göra." Sådan är folkets inställning. Det är utan tvivel orsaken till 
att Bibeln säger: "Alla bord är täckta med vämjeliga spyor." Ni vet vad spyor 
är: "En hund vänder om till sina spyor." Om dessa organisationer inte 
fungerade i begynnelsen, och Gud måste spy ut dem, kommer de att få oss 
att kräkas upp igen, om vi går tillbaka till dem. Han sa: "Jag skulle önska att 
du vore varm eller kall, men eftersom du är ljum, skall Jag utspy dig ur Min 
mun."  Ni gör Gud sjuk i magen, så att Han måste utspy oss ur Sin mun. 
 
83 Visa mig en organisation som föll och som någon gång fick liv igen. Visa 
mig var det någon gång skedde i historien. En man kan stå fram med en 
tjänst, och Gud kan välsigna mannen. Det första som sker är att han vänder 
sig om och går ihop med människor och gör en organisation av det, och då 
dör det direkt. Se genom historien och försök finna en enda som reste sig 
igen. Inte en enda, därför att det är en antikristlig ande som verkar bland 
folket. 
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84 Så som det var med Mose, de ville ha något de kunde göra själva. "Herre, 
vi har så här många medlemmar i år." Vad spelar det för roll hur många 
medlemmar ni har? Vi ser inte efter kyrkomedlemmar, vi ser efter lemmar i 
Kristi Kropp, som är födda in i Guds Rike, inte genom någon människas vilja, 
utan genom Guds vilja, inte genom människors ande eller människors 
intelligens. Paulus sa: "Jag kom inte till er med mänsklig visdom. Jag kom till 
er med Guds Ande och i kraften av Hans uppståndelse, så er tro inte skulle 
bygga på människors visdom eller på människors tjusande ord, utan på Jesu 
Kristi uppståndelsekraft." Det var så han kom. Må Gud hjälpa oss att göra 
detsamma. 
 
86 Nu vill vi inte använda alltför mycket tid på vart och ett av dessa ämnen. 
Nu vill jag ta reda på: "Vad är denna församlings budskap? Vad skulle denna 
församling lära? Vad är dess budskap? Det första budskap som jag kan tänka 
mig att denna församling, (denna hemlighetsfulla Kropp), kommer att 
undervisa om, är omvändelse. Låt oss gå till Lukas kapitel 24 igen, bara ett 
ögonblick. Det första församlingen måste göra är att vända om och undervisa 
om omvändelse. Detta 24:e kapitel är det sista kapitlet i Lukas Evangelium, 
och här är Jesus i färd med att lämna jorden. Låt oss börja med vers 46: 
 

Och han sade till dem: Det står skrivet att Messias skall lida och 

på tredje dagen uppstå från de döda, och att omvändelse och 

syndernas förlåtelse skall predikas i hans namn för alla folk, 

med början i Jerusalem.  

 

(O, jag vill att detta ska sjunka djupt ner, för om ett ögonblick kommer jag 
fram till något om detta: syndernas förlåtelse.)  

 

Ni är själva vittnen om detta… 

 
87 (Tom bit på bandet - utg.) "Han led", står det i Skriften. Han är Den som 
profeterna talade om. Han är Den som hela Bibeln kretsar omkring, Den 
handlar om Honom. Helt säkert skulle väl Han veta vad som bör undervisas. 
Han skulle väl veta vad som måste bli gjort. Och Han sa att omvändelse och 
syndernas förlåtelse måste förkunnas för alla folkslag som ett vittnesbörd, 
med början i Jerusalem. Organisation började i Rom. Organiserad kyrka 
började i Rom, den fortsatte till Tyskland och Martin Luther, vidare till 
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England och Wesley, vidare till Förenta Staterna och John Smith, och 
Kalifornien, pingstväckelsen. 
Men församlingen startade i Jerusalem. Omvändelse till Gud, och dopet i Jesu 
Kristi Namn till syndernas förlåtelse, började i Jerusalem och skulle… Han sa: 
skulle. Han sa inte att alla skulle få tag i det. Det skulle börja, det skulle gå ut i 
hela världen, det skulle bli predikat, men de är väldigt få. Men det var det 
Han sa, Hans Budskap. Det är församlingens budskap. Visa mig den kyrka som 
undervisar om det. Visa mig var den finns. Du finner den inte. 
 
88 Men Jesus är Konung (det andra budskapet). Jesus är Konung och Han 
lever till evig tid, Matteus kapitel 28:20. Jesus är Konung och lever till evig tid, 
det är vad församlingen skulle undervisa om. Matteus kapitel 28:20.  
 

Och lär dem hålla allt vad jag har befallt er. Och se, jag är med 

er alla dagar intill tidens slut. (Stämmer det?) 
 
Hebréerbrevet 13:8: "Jesus Kristus är densamme igår och idag och i evighet." 
Det är församlingens budskap, att göra Hans gärningar, bevisa Hans 
uppståndelse och vittna. I Apostlagärningarna 5:32 kan vi se om de hade det 
eller ej.  
 

Vi är vittnen till detta, vi och den helige Ande, som Gud har 

gett åt dem som lyder Honom. 

 

(Man måste vittna om Honom.) 
 
90 I Johannes 14:12 ger Han undervisning om vad församlingen skall göra. Vi 
skall se vad det står i Johannes 14:12 vi skall läsa det, så vi gör det allmänt 
känt. 
 

Amen, amen säger jag er: Den som tror på mig skall utföra de 

gärningar som jag gör, och större än dessa skall han göra, ty 

jag går till Fadern. 

 
Detta är församlingens budskap. "Jesus Kristus är densamme igår och idag 
och i evighet", Han lever i församlingen, Han är församlingens Konung, Han är 
uppstånden från de döda, Han är den samme igår, idag och i evighet. Han gör 
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samma gärningar och församlingen gör det samma som Jesus gjorde. Det är 
församlingens budskap. Om kyrkan inte lär Detta, då lär den en falsk teologi. 
För det är vad Jesus befallde dem att predika. 
 
92 Vad kan det annars vara? Hur skall vi veta om dessa människor… De säger: 
"Jag är en troende." Låt oss se vad Hans sista befallning var till Hans 
församling, för den som tror, Markus 16. Låt oss ta Markus 16, så skall vi 
upptäcka vad Hans sista budskap till församlingen var, och då ser vi om vi gör 
efter Hans befallning. Låt oss börja med den 14:e versen:  
 

Sedan visade han sig för de elva när de låg till bords, 

(Det var efter Hans uppståndelse.) 
 
Här är befallningen till församlingen, lyssna nu, den sista befallningen. Vi skall 
nu kontrollera oss själva om vi är troende eller inte, eller om vi är i denna 
församling eller inte. 
 

Sedan visade han sig för de elva, när de låg till bords och han 

förebrådde dem deras otro och hårda hjärtan, då de inte hade 

trott på dem som hade sett honom uppstånden. 

 
94 Någon hade sett Honom. Någon försökte berätta om det, och de ville inte 
tro det. Om inte det är precis det samma som vi har i dag. Vi vet att Han 
lever, vi har vittnesbördet om Hans Ande inne i oss. Vi ser Hans kraft som rör 
sig över församlingarna, tiotusentals av människor, och Han utrannsakar 
deras tankar och hjärtan precis på samma sätt som när Han var här nere. 
Såsom det står i Bibeln: "Guds Ord…" Han är Guds Ord "I begynnelsen var 
Ordet, och Ordet var hos Gud. Och Ordet blev kött och tog sin boning ibland 
oss. Ty Guds Ord är levande och verksamt. Det är skarpare än något tveeggat 
svärd och tränger igenom, så att det skiljer själ och ande, led och märg och 
det är en domare över hjärtats uppsåt och tankar." Kristus: "De gärningar Jag 
gör, skall ni också göra." Och vi ser att Han gör det. Hur många har sett 
Honom göra det? Visst, vi vet att Han gör det. Han bor här. Han är i våra 
hjärtan. 
 
95 De tror det inte. De trodde inte då, och de tror det inte nu heller. De tror 
att Han dog, och därmed var saken avgjord, och nu har vi fått en slags 
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historisk tilldragelse om en som stod fram för några år sedan, och grundade 
en kyrka och skrev en katekes, och så håller vi oss till det. Det är hedniskt. Det 
stämmer. Det är ingen sanning i det. Å, jag menar det inte så med "sanning", 
mannen kan ha gjort det, mannen kan ha varit helt uppriktig. Men så styr inte 
Gud Sin församling. Så vill Han aldrig ha det.  
 
96 Då de bad om en kung, kallade Samuel på dem och sa: "Jag vill fråga er om 
något. Har jag någon gång svikit er? Har jag någon gång bett er om pengar? 
Har jag någon gång sagt er något i Herrens Namn som inte stämde? Gud vill 
inte att ni skall ha en kung, Han vill själv vara er Kung."  
Då svarade de: "Å, Samuel, javisst, du har rätt. Du är en god profet. Du har 
aldrig sagt oss något annat än Sanningen. Du har aldrig tiggt oss om pengar. 
Detta är sant, men vi vill vara lika de andra. Vi vill i alla fall ha en kung." 
 
98 Samuel sa: "Det kommer att ge er hjärtesorg och svårigheter. Han 
kommer att ta era söner och döttrar. Han kommer att förstöra dem genom 
de ting som han vill göra. Han kommer att göra det." Och han gjorde det 
också. Men de ville ändå ha en kung.  
 
99 Det är så de gör idag också. O, vi måste ha något slags namn som är 
förknippat med oss. Om folk frågar oss, måste vi kunna säga om vi är 
metodister, baptister…" Men du skall bara säga att du är en kristen, det är 
riktigt, Kristus-lik. Efter att Han hade uppstått från de döda, trodde de inte. 
 

Och han sa till dem: …  

(Lägg märke till den väldiga befallningen). 
 … Gå ut i …  

 

Hur mycket av världen? (Församlingen svarar: "hela" - utg.) "Å, jag trodde det 
var bara i Jerusalem", säger någon, "att dessa tecken var bara till 
Jerusalem…" 
 

 … hela världen och predika Evangeliet… 

 
100 Hur många vet vad Evangeliet är? Inte "Ordet." Paulus sa: "Evangeliet 
kom inte till oss bara i ord, utan i kraft och i den Helige Ande." Evangeliet är 
Guds kraft som får Ordet att utföra vad Det säger att Det ska göra. Förkunna 
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Evangelium för hela världen. Skall Evangelium förkunnas bara för vita eller 
bara för bruna, gula, eller svarta människor. "För hela skapelsen." Amen.  För 
varje skapelse. Tror ni att det betyder detta? En dag såg jag att Gud gjorde en 
tjur förvirrad. Jag såg att Han fick getingar att låta bli att sticka. Jag har sett 
Honom resa upp ett pungdjur som legat döende hela natten. Varje skapelse… 
Evangeliet kommer att verka på allt som du ber om. Ni vill säga: "Det är fel, 
broder Branham." Det är inte fel. 
 
102 Jesus förbannade fikonträdet och sa: "Aldrig i evighet skall någon äta 
frukt av dig", och då blev Evangeliet predikat för det trädet. Amen. Jag känner 
mig religiös nu. För varje skapelse… Amen. Predika för vad? Varje skapelse. O, 
om vi bara kunde ha tid för dessa ting.  
 

Den som tror och blir döpt, skall bli frälst, 

("O, jag tror på att bli döpt." Fint, det är bra.) 
Den som tror och blir döpt, skall bli frälst, … men den som inte 

tror, skall bli fördömd.   

O, jag är glad för att jag är en troende." Vänta lite. "Och" är ett 
bindeord som binder ihop meningen.  
Och dessa tecken… 

(Å, jag trodde att du inte trodde på tecken. Dessa ord är Jesu 
Egna Ord, du får argumentera med Honom.) 
 … skall följa dem som tror... 

(inte att de kanske ska det, att de ibland gör det.) 
… de skall följa den som tror… 

Nu skall vi se om du tror eller inte, vi skall se om din 
organisation tror eller inte tror. De kan- ske säger att de tror. 
Jesus sa: "Dessa tecken skall följa dem som tror." Men de 
förnekar dessa tecken. 
… dessa tecken skall följa dem som tror. (Hur mycket?) 
… I mitt namn skall de driva ut onda andar… 

 
105 Och ni, kyrkor, som inte tror på Gudomligt helande… (Detta blir upptaget 
på ljudband, jag talar inte bara till er, det är andra som också kommer att 
höra detta.) Ni påstår att ni tror på Gud och att ni tror på 
missionsbefallningen, att er kyrka har fått befallningen att gå ut med 
Evangeliet, och det allra första är Gudomligt helande. Vad var det första Jesus 
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sa till Sina lärjungar, när Han sände ut dem? Matteus 10:1: "Hela de sjuka, 
driv ut onda andar." Och vad var det sista Han sa till Sin församling?  "Hela de 
sjuka, driv ut onda andar."  Han är Alfa och Omega, Ruben och Benjamin, den 
Förste och den Siste, Han som var, Som är och Som skall komma, 
Morgonstjärnan, Davids rotskott och ätt. Halleluja. Det är Han. Ja, visst. 
"Dessa tecken skall följa dem som tror. I Mitt namn skall de driva ut onda 
andar." Bara i Jerusalem? "I hela världen", och "för hela skapelsen." Är detta 
Bibeln? Det är det Den säger. Det är församlingens budskap. Hela världen, 
varje skapelse, Evangeliet… Dessa tecken skall följa varje troende. 
 
106  I mitt namn skall de driva ut onda andar, de skall tala med nya 

tungor. 
 
Och ni stackars nasaréer, som kallar dem "en samling tungotalare." Ni vill inte 
en gång sitta i kyrkan tillsammans med dem. Är inte det förfärligt? Vad 
kommer ni att göra när ni kommer till Himmelen? Jesus talade i tungor, när 
Han dog. De sa att Han talade, och att Han talade på ett annat språk. Det 
gjorde Han helt säkert. "Han talade hebreiska." Det gjorde Han inte. Det är 
inte hebreisk skrift. Han talade ett himmelskt språk. 
 
107 När Abel offrade sitt lamm på klippan, skar han det i halsen, när det lilla 
lammet var döende. Det var en förebild på Kristus, ända där borta i Edens 
lustgård. Medan ullen dröp av lammets eget blod, gav det en bild på Guds 
Son som hängde där borta på Golgata, söndersargad, med våra synder på Sig, 
döende, och Han talade ett annat språk. "Min Gud. Min Gud. Varför har du 
övergivit mig?" 
 
108 Detta är församlingens budskap. "I Mitt Namn skall de driva ut onda 
andar, de skall tala med nya tungor." Det är vad Han sa. Det var 
församlingens budskap. Det var detta Han befallde församlingen att göra: att 
driva ut onda andar. De skall tala med nya tungor. 
 

De skall ta ormar i händerna, och om de dricker något dödligt 

gift skall det inte skada dem. De skall lägga händerna på de 

sjuka, och de skall bli friska. 
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Det var uppdraget som Han gav församlingen. Det är den verkligt troende 
församlingen. Det blir inte undervisat bland metodisterna, baptisterna, 
presbyterianerna, katolikerna, lutheranerna, nasaréerna, helgelse-
pilgrimerna. Nej, de avvisar det. Ära vare Gud. Varför det? De är 
organiserade, och de kan inte göra det. Det finns nog mer än en medlem som 
tror det men han kan inte säga något, för då blir han utesluten. Det är en 
antikrist-ande som fick dem att organisera sig. Den levande Gudens 
Församling är född fri, den har inte behov av något samfund, de följer Kungen 
i det Messianska Riket. De behöver inte gå efter det som folk säger. De är 
födda i frihet, de har gjorts fria av Sonen som verkligen gör dem fria. Och 
dessa tecken skall följa dem.  
 
110 Det här Evangeliet skall bli predikat. Vem skall predika det? Gud kan ta 
de som är okunniga. Gud är mäktig att resa upp barn till Abraham av stenar. 
Gud kan göra vad Han vill. Han är Gud. Och det är så Han gör det. När Han 
kom, kallade Han aldrig på Kaifas. Han kallade aldrig på någon präst. Han 
kallade aldrig på någon teolog. Han tog fiskare, herdar och de okunniga och 
olärda. Det står i Bibeln att Petrus och Johannes var både okunniga och 
olärda, men Han kunde ge dem Guds Rike och arbeta genom dem och Han 
kunde tillsluta ögonen på de visa och mäktiga och göra dem förbryllade. Det 
står: "De märkte att de var okunniga och olärda män, men så kom de ihåg att 
de hade varit med Jesus." Varför det? De hade Hans Ande över sig. De 
handlade som Han handlade. De gjorde samma saker som Han gjorde. Det 
var exakt det som Han sa skulle ske: det Messianska Riket. O, vad jag är glad 
över detta. Dessa tecken skall följa dem som tror. Ja, verkligen, tecknen skall 
följa dem. 
 
111 En annan sak som denna församling kommer att undervisa, är Gudomligt 
helande, som är församlingens budskap. Jag läste just Matteus 10, då Han 
sände ut Sin församling. Låt oss bara gå till Matteus 10:1 ett ögonblick, och ta 
reda på något. Lägg märke till vad Jesus sa då Han insatte Sin församling och 
satte igång den. 
 

Jesus kallade till sig sina tolv lärjungar och gav dem makt att 

driva ut orena andar och bota alla slags sjukdomar och 

krämpor. 

(Den första befallning som Han gav Sin församling.) 
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112 Den sista befallningen: "Gå ut i hela världen, predika Evangelium. Den 
som tror och blir döpt…" Låt mig citera det så som det skall vara, så som man 
kan dela upp det: "Gå ut i hela världen och till varje nation, och visa fram den 
Helige Andes kraft. Den som tror på detta och blir döpt, skall bli frälst, den 
som förnekar det skall bli fördömd. Dessa tecken skall följa dem som tror: På 
de sjuka skall de lägga händerna, och de skall bli helade; de skall driva ut 
onda andar, de skall tala med nya tungor. Dessa tecken skall följa dem." 
I sista versen står det: "Och de gick ut och predikade överallt, och Herren 
verkade tillsammans med dem och bekräftade ordet genom de tecken som 
åtföljde det." Sådan var den första församlingen. 
 
113 Och hör, Jesus sade: "Jag är Vinträdet, ni är grenarna."  Och om det växer 
fram en ny gren på ett vinträd och den grenen bär druvor, då kommer nästa 
gren att bära samma frukt som den första gjorde. Så kan du säga: "Men, 
broder Branham se på alla dessa kyrkor." De är grenar som är inympade. Du 
kan ympa in citrusfrukt. Du kan ta ett apelsinträd, och ympa in citron och det 
kommer att växa. Men det är något som vi människor ympar in. Det 
fortsätter att vara citron. Och dessa organisationer är något som människor 
har ympat in. Det kommer att växa för att det är insatt i kyrkans namn. Men 
låt mig få säga dig, att om ett apelsinträd någon gång skulle skjuta fram en ny 
gren av sig själv, då kommer den att bära fram apelsiner. Och om Guds kraft 
någon gång för fram en ny församling, då skulle det bli en till Pingstdag, och 
ännu en Apostlagärningarna skulle skrivas till, därför att det är Guds 
församling.  
 
115 Jesus sa: "Jag är vinträdet, ni är grenarna. Ni kan inte bära frukt av er 
själva, men Jag sänder av Mig Själv genom grenarna." Och vad slags frukt bar 
den fram? "Dessa tecken skall följa den som tror." 
När den andra församlingen uppstår, kommer denna hemlighetsfulla Kristi 
Kropp att ha samma tecken. "En liten tid och världen ser Mig inte längre. 
Men ni skall se Mig, för Jag skall vara med er, till och med i er, i varje gren, 
intill världens slut." Jesus Kristus den samme igår, idag och till evig tid. Det är 
den levande Gudens församling. Det är Den Han är. Det är den sortens 
vittnen Han har. 
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117 Församlingen måste också undervisa om dop. Det måste vara dop. Det 
var befallningen. Jesus sa det här i Markus 16, vi kan bara läsa det: "Den som 
tror och blir döpt." Tro först och sedan bli döpt till syndernas förlåtelse och 
du skall få den Helige Andes gåva. 
"Och den Helige Ande skall komma över er…" ska också vara med i 
undervisningen i församlingen, för Jesus sa i Lukas 24:49 … (det är alldeles 
intill, så låt oss bara slå upp det ett ögonblick.) Se på den 49:e versen: 
 

Och se, jag skall sända er vad min Fader har lovat. Men ni skall 

stanna kvar (eller vänta) här i staden, tills ni har blivit beklädda 

med kraft från höjden. 

 
Om Kristus inte ville låta en grupp män som hade vandrat med Honom i tre 
och ett halvt år predika något av Evangeliet, de kunde inte predika något av 
Evangeliet, förrän de hade väntat på den Helige Ande, då måste församlingen 
göra detsamma idag - vänta på den Helige Ande. 
 
120 Jag talade med en katolsk dam här för inte så länge sedan i Oregon och 
hon sa: "Menar du att säga mig att den samlingen dumbommar där nere, där 
du predikade, de som ropar och skriker och håller på sådär, menar du att de 
kommer att vara i Himmelen, och att de skall regera i Himmelen?" 
Jag sa: "Ja, damen." 
Hon sa: "Men vi tror inte på något sådant." 
Jag sa: "Det är därför att ni inte tror på Guds Ord." 
Hon sa: "Vi tror att Maria går i förbön för oss." 
Jag sa: "Det är absolut hedniskt." 
Hon var inte någon gudinna, hon var en kvinna. "Guds mor", hur skulle Gud 
kunna ha en mor? "Var hälsad, Maria, Guds mor", hur skulle Gud kunna ha en 
mor? Hon bar fram Guds Son, Kristus Jesus. Ingen kvinna är någon skapare, 
men hon tar emot en mans säd. Mannen är inte någon skapare. Gud skapar 
livet. Det är bara en vanlig ordning som Gud använder för att bringa fram 
barn. Hon är inte Guds mor. Gud kan inte ha någon mor, för Han har varken 
någon början på Sina dagar. eller något slut på Sitt Liv. Han är Evig. Hon kan 
inte vara någon mor till Gud. 
 
122 Så sa jag: "Hur blir det om jag säger till dig att er välsignade jungfru, som 
ni ser upp till som en gudinna, hur går det om jag säger dig att Gud inte skulle 
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låta henne komma till Himmelen, förrän hon uppförde sig på samma sätt som 
dessa som du såg i går kväll?" 
Hon sa: "Det stämmer inte." 
Jag sa: "Sa du att den katolska kyrkan skrev Bibeln? Och säger du att 
apostlarna var katolska? Jag går emot det. Det fanns ingen katolsk kyrka 
förrän trehundra år efter att den siste aposteln dog, efter Nicaea-mötet. Visa 
mig en sida i historien, vilken som helst, men inte er katekes, för den 
stämmer inte överens med historien. Det har aldrig varit något sådant. 
Jag sa: "Det står i Bibeln att Maria, Jesu mor, tillsammans med de andra 
kvinnorna, tillsammans med de etthundra tjugo, måste gå dessa steg upp till 
den övre salen, och bli fyllda med den Helige Ande, tills de vinglade som om 
de var druckna och talade i tungor och uppförde sig som en samling berusade 
människor" Det är vad Bibeln säger. Jag satte fingret på versen och sa: "Läs 
detta."  
Hon sa: "Jag vill inte läsa det. Det är inte meningen att jag skall läsa det." 
 
124 Jag sa: "Du är inte ärlig. Här står det om var jungfru Maria tog emot den 
Helige Ande och talade i tungor och vinglade som en kvinna som var drucken. 
Så om du går till Himmelen, kan du inte gå tillsammans med henne, för hon 
måste ta emot den Helige Ande. Och om hon måste göra det, hon som var 
mor till Jesus Kristus, hur mycket mer behöver inte du det då."  
Hon sa: "Om jag måste gå till Himmelen med något sådant, då ville jag inte 
vara i Himmelen." 
"Jag sa: "Du behöver inte bekymra dig så mycket om det. Jag tror inte att du 
går dit i alla fall.  
Jag skall säga dig… Jag tror inte att du har något särskilt att bekymra dig 
över."  Det är exakt Guds Ande. 
 
127 "Ni skall vittna om Mig efter att den Helige Ande har kommit över er." 
Vad är nu detta, vad är det vi talar om? Vad är det? Vem upprättade den? 
Och vad är dess Budskap? Vi skall skynda oss för att komma lite vidare. 
Det fjärde: Hur blir vi en medlem i den?  "Hur går vi med där? Vi ser vad det 
är, och hur går vi med i den församlingen? Du går inte med i den. Du kan inte 
anmäla dig in i den. Man kan inte på något sätt anmäla sig in. Man föds in i 
den. Jag har varit i familjen Branham i 51 år, och jag har aldrig gått med i den 
familjen. Jag föddes som en Branham. Och du föds som en son till Gud eller 
en dotter till Gud. 
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129 Låt oss ta Johannes, kapitel tre, ett ögonblick, och bara se vad Gud sa här 
om det. Hur kommer man in i denna församling? Vad är det för förslag som 
Gud ger dig? Johannes 3:1-8. 
 

Bland fariséerna fanns en man som hette Nikodemus, en av 

judarnas rådsherrar. Han kom till Jesus om natten och sade: 

"Rabbi, vi vet att det är från Gud du har kommit som lärare, ty 

ingen kan göra sådana tecken som du gör, om inte Gud är med 

honom." Jesus svarade: "Amen, amen säger jag dig: Den som 

inte blir född på nytt kan inte se Guds rike."  

 
130 Hur kommer vi in i det? Vi föds in i det. Låt oss läsa vidare. 
 

Nikodemus sade till honom: Hur kan en människa födas när 

hon är gammal? 

(Ser ni, så köttsligt. En lärare, en stor man, en präst, till åren 
kommen, som har läst Bibeln i hela sitt liv.)  
… Inte kan hon väl komma in i moderlivet och födas en gång 

till? 

 (Är inte detta likt några av dessa intellektuella lärare som man 
hör idag?) 
Jesus svarade: "Amen, amen säger jag dig: Den som inte blir 

född av vatten och Ande… (hur kommer vi in i det?) … kan inte 

komma in i Guds rike." 

 
131 Utan att man går med i det?  Du kan inte anmäla dig in i det. Du måste bli 
född in i det. Inte: "Kom och gå med", utan: "Kom och bli född."  
 

Det som är fött av köttet är kött, och det som är fött av Anden 

är ande. Var inte förvånad över att jag sade att ni måste födas 

på nytt. Vinden blåser vart den vill, och du hör dess sus, men du 

vet inte varifrån den kommer eller vart den far. Så är det med 

var och en som är född av Anden. 

 
Ni ser att man inte kan gå med i det. Det är något som är hemlighetsfullt. 
Man föds in i Kristi hemlighetsfulla Rike. Det är så du kommer in i det. 
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132 1:a Korintierbrevet kapitel 12. Låt oss gå lite vidare, vi har bara lite till. 
Jag vill försöka få fram det, om jag möjligen kan det. Jag vet att det är varmt, 
men låt oss börja här bara ett ögonblick. 1:a Korintierbrevet 12:13. "För 
genom att skaka hand, genom ett löfte: 'Jag lovar att tro på den stora, heliga, 
romerska kyrkan.' Kom och skaka hand med mig och skriv ditt namn i boken, 
genom ett anbefallningsbrev … Kom in genom brev."  Du kunde kanske läsa 
det i "Gamla Damers Födelsedagsalmanacka", men du läser inte detta i Guds 
Bibel. Så är det.  
 

I en Ande har vi alla… (gått med, blivit inskrivna?) 
… blivit döpta för att höra till… (en organisation? )  
… en kropp (som är Kristi Kropp), 
… vare sig vi är judar eller greker, slavar eller fria, och alla har 

vi fått av en Ande att dricka. 

(Engelsk Bibelöversättning - utg.)  
 
Inte metodist-ande, baptist-ande, pingstväns-ande, utan genom en Helig 
Ande har vi alla blivit döpta in i denna  

Källan, Som är fylld med Blod, 
dragen från Emanuels ådror, 
Där syndare som störtar ner i floden, 
Blir kvitt alla sina skuld-fläckar. 
Rövaren som dog, fröjdade sig då han såg, 
Denna Källa på sin dag. 
Där får jag, fast jag är lika usel som han, 
Tvätta bort alla mina synder.  

 
134 En Kropp… Hur kommer vi in i denna Kropp? Hur kommer vi in i den? 
Genom en Ande är vi alla döpta in i en Kropp. Och när vi är inne i denna 
Kropp, är vi fria, och vi har blivit garanterade Uppståndelsen. Gud lade alla 
våra missgärningar på Honom. Inte genom att skaka hand, inte genom ett 
anbefallningsbrev från kyrkan utan genom den Helige Ande. Jude, hedning, 
gul, svart, vit, alla har genom en Ande blivit döpta in denna Kropp, genom 
Hans Eget Förbunds-blod. "Och när Jag ser blodet, skall Jag gå förbi er", ni är 
fria från död, fria från smärta, fria från synd. "Den som är född av Gud gör 
inte synd, ty Guds säd förblir i honom. Han kan inte synda." Ingen synd. "Var 
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alltså fullkomliga, såsom er Fader i himmelen är fullkomlig", sa Jesus. Hur kan 
du vara fullkomlig? Du kan inte klara av det. Du föddes i synd, formad i 
missgärning, du kom till världen som en lögnare. Men när du tar emot Kristus 
som din synd-bärare, när du tar emot Honom i tro och tror att Han dog i ditt 
ställe och tog dina synder på Sig, då tar Gud emot dig och döper dig in i 
Kroppen, och Han kan inte se någon synd längre. Hur kan jag vara en syndare, 
när det finns ett försoningsoffer på altaret för mig? 
 
135 Hur skulle en polis kunna arrestera mig i stan, när stans myndigheter har 
gett mig lov att köra i vilken hastighet jag vill? Då kan de inte arrestera mig. 
Om borgmästaren säger: "Pastor Branham, om du skall besöka sjuka som har 
ringt efter dig, kan du köra i vilken fart du vill, i alla områden" och han ger 
mig ett rekommendationsbrev om det, då kan ingen polis ta mig. För 
borgmästaren litar på mig att jag inte kommer att göra det, såvida det inte 
gäller ett akut nödläge. Och när Gud tog emot mig, och döpte mig i den 
helige Ande, då hade Han den tilliten till mig att jag inte skulle synda med 
vilja. Amen. Jag skulle inte synda med vilja. Därför att Hans Son gjorde ett 
Försoningsoffer för mig och jag kan inte vara en syndare så länge jag är 
rättfärdiggjord och Han har tagit in mig i Sin Kropp. Jag är återlöst med 
Honom. Det är inte vad jag gör, utan vad Han gjorde för mig. Det är 
Evangelium. 
 
137 Det står i Efesierbrevet 4:30: "Bedröva inte Guds Helige Ande, som ni har 
fått som ett sigill för förlossningens dag." En berömd baptistpredikant sa till 
mig för inte så länge sedan: "Broder Branham, Abraham trodde Gud och det 
räknades honom till rättfärdighet. Vad kunde han göra mer än att tro Gud? Vi 
tror att vi tar emot den Helige Ande när vi tror." Jag svarade: "Men du tar fel, 
du tar allvarligt fel.  Paulus sa i Apostlagärningarna 19 till de baptister som 
hade en god pastor där uppe, en omvänd advokat: "Fick ni den Helige Ande 
sedan ni kom till tro?" Han sa: "Originalet säger det inte så." Jag svarade: 
"Det gör den. Jag har Empatic Diaglott-översättningen och den säger det i 
varje översättning, både den grekiska och hebreiska. Han sa: 'Har ni fått den 
Helige Ande sedan ni kom till tro?'" Jag sa: "Abraham trodde, det var sant. 
Men Gud gav honom ett tecken på att Han hade accepterat hans tro genom 
att ge honom omskärelsens sigill." Så är det. Han hade accepterat honom, för 
Han gav honom ett tecken på att Han hade accepterat honom. Om du säger 
att du tror, och du ännu inte har tagit emot den Helige Ande, då har Gud 
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ännu inte förseglat dig, då har Han ännu inte nog tillit till dig för att lita på dig 
än. När du kommer till Gud, då förseglar Gud dig med den Helige Ande till 
återlösningens dag. Och det är församlingens budskap. Amen.  
 
142 Nu går vi lite längre. Bra. 1:a Korinterbrevet, kapitel 12:13 "I en Ande har 
vi alla blivit döpta för att höra till en Kropp." Apostlagärningarna, det var här 
vi började, här är början på församlingen, i Apostlagärningarna 2. När det 
första budskapet blev predikat för församlingen, efter pingstdagen, blev de 
alla uppfyllda med den Helige Ande. Maria och alla apostlarna blev fyllda med 
den Helige Ande, de talade i tungor och de uppförde sig som en samling 
berusade människor. När de hade en väldig tid, de bara ropade och prisade 
Gud och vinglade under den Helige Andes kraft, då brydde de sig inte om ifall 
det var söndag, måndag eller vilken veckodag det nu var. De hade en 
underbar tid, de bara jublade och hade det gott. Och de intellektuella 
människorna sa: "Dessa är fulla av sött vin." 
 
143 Men så står Petrus där, med nycklarna till Guds Rike på sin sida, 
nycklarna till den Helige Ande. Jesus sa: "Jag säger dig att du är Petrus. På 
denna Klippa skall Jag bygga Min församling, och helvetets portar skall inte få 
makt över den." Vad är det? En andligt uppenbarad Sanning. "Kött och blod 
har inte uppenbarat detta för dig. Detta lärde du inte på något seminarium. 
Ingen lärde dig detta ut från några böcker, men det är en uppenbarelse." En 
uppenbarelse. "Jag säger dig att du är Petrus. Jag överlämnar nycklarna till 
dig till Guds Rike. Det du binder på jorden, kommer Jag att binda i Himmelen, 
det du löser på jorden, ska Jag lösa i Himmelen." Han måste hålla Sitt Ord. 
Vem var det som förde ordet på Pingstdagen? Petrus, för han hade nycklarna. 
 
144 Och de skrattade åt honom och sa: "Dessa män är fulla av sött vin." 
Petrus sa: "Det är bara tredje timmen på dagen, dessa är inte fulla av sött vin, 
men det är detta som är sagt genom profeten Joel:  
"Och det skall ske i de sista dagarna, säger Gud: Jag skall utgjuta av Min Ande 
över allt kött. Era söner och era döttrar skall profetera. Över mina tjänare och 
tjänarinnor skall Jag i de dagarna utgjuta Min Ande. Era unga män skall se 
syner, era gamla män skall ha drömmar. Jag skall låta under synas uppe på 
himlen och tecken nere på jorden. Och det skall ske att var och en som 
åkallar Herrens Namn skall bli frälst." 
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När de hörde detta högg det till i hjärtat på dem och de frågade Petrus och 
de andra apostlarna: "Bröder, vad skall vi göra för att bli frälsta?"  
Så är församlingens tillstånd. Nu vill de ta reda på hur man kommer in i denna 
hemlighetsfulla Kropp. Apostlagärningarna, kapitel 2 och från den 37:e 
versen, detta är installationspredikan. Du kan inte förändra det. Lyssna. 
 
148 Om din läkare skrev ut ett recept åt dig och du gick med receptet till 
apoteket, och det var någon kvacksalvare där, då skulle han kunna ta livet av 
dig med det receptet. Läkaren skriver de exakta mängderna, därför att han 
har utbildning att göra det. Så skriver han så och så mycket gift, och så har 
han ett motgift för att motverka så och så mycket av giftet. Han måste ha i 
något för att reducera verkningen av det andra i medicinen. Och om inte 
receptet följs exakt såsom läkaren har skrivit det, då kan du dö av den. 
 
149 Och Gud är Läkaren, Han är själens Läkare. Han är Läkaren för 
frälsningen. Och Han utbildade en man efter Sin Egen Teologi, Petrus, som 
var en olärd man. Han kunde inte ens läsa sitt namn, om man skrev det 
framför honom. Men Gud gav honom den Helige Ande, och Han gav honom 
pennan för att skriva ut läran. Så på Pingstdagen skrev han ut receptet. Låt 
oss se vad han skrev. Doktor Simon Petrus, låt oss se vad som är ditt recept 
för frälsning. Låt oss se vem det var utskrivet för. 
 

När de hörde detta, högg det till i hjärtat på dem, och de 

frågade Petrus och de andra apostlarna: "Bröder, vad skall vi 

göra?"  (Passa på nu, för du har nycklarna.) 
Petrus svarade dem: "Omvänd er, och låt er alla döpas i Jesu 

Kristi Namn, så att era synder blir förlåtna. Då skall ni få den 

Helige Ande som gåva. Ty er gäller löftet och era barn och alla 

dem som är långt borta, så många som Herren vår Gud kallar." 

 
Så är receptet. Ändra inte på det, för då dödar du patienten. Det är det som 
felet med en hel del av dessa människor som talar om "Fader, Son och Helig 
Ande", det dödar en hel del andliga människor, de tar med det som är fel. 
 
150 Det finns inte något sådant, ingen blev någon gång döpt i "Faderns och 
Sonens och den Helige Andes namn" i Bibeln.  Det blev aldrig sagt så i någon 
ceremoni, förrän den katolska kyrkan började. Katolska kyrkan är moder till 
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detta. Undersök Skrifterna, undersök historien, och du finner att första 
gången denna ordning med "Faderns och Sonens och den Helige Andes 
namn" blev använt, så var det genom en katolsk präst. De göt vatten över 
dem. Begjutning blev ordinerat av katolska kyrkan, modern till skökorna. 
Det går tillbaka till en sköka. Det sägs i deras katekes: "Har någon protestant 
någon gång blivit frälst?  
Då står det: "Ibland, och då naturligtvis därför att de erkänner den katolska 
läran." De vill inte ta sin Bibel. De döper i "Faderns och Sonens och den Helige 
Andes namn", och de har inte något Skriftställe för det. De säger: "Men 
katolska kyrkan började med det", och de erkänner det. "Genom de katolska 
föreskrifterna kan någon bli frälst." Men det finns inte något sådant. Ingen 
blev någon gång döpt på det sättet. Ingen blev bestänkt med vatten i Bibeln 
eller begjuten, eller något sådant, utan bara genom nedsänkning i vatten i 
Jesu Kristi Namn till syndernas förlåtelse. Vad läste vi för en liten stund 
sedan, då jag sa att vi skulle komma till det senare? Att omvändelse och 
syndernas förlåtelse skulle predikas i Hans Namn. Var då? Bara i Jerusalem, 
för judarna? För alla folkslag, hela världen, med början i Jerusalem. 
 
154 Och nu har doktor Simon Petrus skrivit ut receptet. Hur är det med er, 
doktorer? Varför försöker ni lägga till något? Lägg inte till någonting. Ta det 
så som det är. Det är befallningen som församlingen har fått. Det är så man 
kommer in i den, genom omvändelse och genom att bli döpt i Jesu Kristi 
Namn till dina synders förlåtelse, och då är det ett löfte om att du skall få ta 
emot den Helige Ande. Det är vad Bibeln säger: "Att bli döpt in i 
församlingen, bli döpt in i församlingen…" 
 
155 Låt oss läsa Galaterbrevet 3:26 ett ögonblick. Vi har inte mer än tre eller 
fyra saker till, och sedan måste vi avsluta. Låt oss nu läsa här i Galaterbrevet, 
tredje kapitlet. Om någon finner det före mig, så bara läs det, bara gör det. 
(En syster läser Galaterbrevet 3:26–28 - utg.) 
 

Alla är ni Guds barn genom tron på Jesus Kristus. Alla ni som 

har blivit döpta till Kristus, har blivit iklädda Kristus. Här är inte 

jude eller grek, slav eller fri, man och kvinna. Alla är ni ett i 

Kristus Jesus.  

Hur kommer vi in i denna Kropp? Hur blir det gjort? Genom 

dopet i den Helige Ande kommer vi in i Jesu Kristi Kropp." 
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157 En annan sak som också ingår i församlingens budskap, om att komma in 
i församlingen, är helgelsen. Om helgelsen står det i Hebréerbrevet 13:12,13. 
"Därför har också Jesus lidit utanför stadsporten, för att han genom sitt eget 
blod skulle helga folket."  
 
158 Låt oss nu gå till Efesierbrevet, vi skall läsa Efesierbrevet 5:25, ganska 
snabbt nu. Vi har det här, 5:25. Nej, jag är fortfarande på fel ställe. Jag har 
det inte rätt nedskrivet. Låt oss nu se… Därför, predikanter och präster… Ja. 
Jag skrev ner det här ganska snabbt för en stund sedan, så jag måste ha 
kommet fel… O, jag är på fel sida. Amen. Ja, det stämmer.  
 
159 Hebréerbrevet 12 och 13: "Jesus led utanför stadsporten, för att han 
genom sitt eget blod skulle kunna helga folket." Därför, vänner, så är det så vi 
kommer in i församlingen: genom omvändelse, och genom att bli döpt i Jesu 
Kristi Namn till våra synders förlåtelse, och ett löfte om att vi skall få dopet i 
den Helige Ande. Därför finns det ingen predikant som kan skaka hand med 
oss så att vi kommer in i den. Det finns ingen präst som kan få oss in i den 
genom att låta oss avlägga något löfte. Men vi är födda in i den genom 
Konungen i det Messianska Riket. Amen. 
Kan jag ta en sak till och så fortsätta? Hur många vill vara med bara några 
minuter till? (Församlingen svarar: "Amen." - utg.) Klockan är halv tio och vi 
är över tiden. 
 
162 Kan vi komma till Himmelen utan församlingen? Jag vill bara ta ett par 
kommentarer till det, men jag har skrivit upp ungefär ett dussin här, som ni 
ser. Men bara en sak, så att vi ska veta. Nej, du kan inte komma till Himmelen 
utan att vara en medlem i denna församling. För det första, i Johannes 3:5 sa 
Jesus: Den som inte blir född av vatten och Ande kan inte komma in i Guds 
rike. Omvänd er och låt er alla döpas i Jesu Kristi Namn till era synders 
förlåtelse och ni skall bli födda av Anden, födda av vattnet, födda av Anden. 
Om en människa inte får detta, kan hon inte komma in i Himmelriket, hon 
kan inte ens se Himmelriket. Så om du är född av vatten och av Ande, då är 
du inne i församlingen. Om du inte är född av vatten och Ande, är du inte 
inne i församlingen, och då kan du inte se Himmelriket. Låter det begripligt? 
Det är helt riktigt. 
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164 Hör här, du kan säga: "Ja, broder Branham, jag tror", men, lyssna, "och 
jag har ännu inte fått den Helige Ande." Nej, då tror du inte än. Du har bara 
kommit fram till tron. Du har hopp. För i 1:a Korintierbrevet 12:3, vi ska ta det 
snabbt, medan vi är här i närheten av det, om ni vill. Låt oss läsa det och se 
vad Herren har till oss här. 1 Korintierbrevet 12:3. 
 

Därför skall ni också veta att ingen som talar genom Guds 

Ande säger "Förbannad är Jesus", och att ingen kan säga 

"Jesus är Herren" annat än i kraft av den Helige Ande. 

 
165 Du vet ingenting om det, förrän du har tagit emot den Helige Ande. Du 
kan säga: "Jag har tagit emot Jesus Kristus som min personlige Frälsare." Har 
du fått den Helige Ande sedan du kom till tro? Om du inte har det, kan du 
inte ens kalla honom Herre, för då är Han inte Herre, då är Han en historisk 
person som du genom tro har tagit emot. Men när Han har kommit in i dig 
genom den Helige Ande, då är Han din Herre. 
Ingen kan kalla Jesus Herre utom genom den Helige Ande, utan att vara född 
av Guds Ande, och utan att den Helige Ande är i dig… men om Den är det, då 
är du född in i detta Rike, och då är du en del av församlingen. Då är du en av 
de utkallade. Ser ni det? Bra. 
 
166 Kan det komma liv ur ett majskorn utan att kornet har liv i sig? Om ett 
majskorn, som är grobart, har lagts ner i jorden, och ett annat som inte är 
grobart också, kan då det som inte är grobart bära fram liv? Under inga 
omständigheter. Det finns inte något inne i det. Även om det materiellt sett 
kan gå att göra lika bra cornflakes av det som det andra. Det kan bli lika bra 
majsbröd av det som av det andra. Och det ser lika bra ut på hyllan som det 
andra. Men om det inte har liv inne i sig, kan det inte komma upp igen. En 
god man kan vara en lika bra kyrkomedlem som en kristen. En god man kan 
vara en lika bra medborgare som en kristen, en god, moralisk man. Men när 
han dör, är allt förbi, om han inte är född av Guds Ande. Därför att allt som 
har en början, har ett slut.  
 
168 Gud allena är Evig. Därför är vi en del av Gud genom att ta emot Hans Liv. 
Jesus sa: "Jag ger dem Evigt Liv." Det grekiska ordet där är Zoe, som betyder 
"Guds Eget Liv." Och det är bara på ett sätt du kan leva igen, och det är 
genom att du har Evigt Liv, som är Guds Liv. För ditt liv kommer att förgå. 
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Medan Hans Liv kommer att resas upp igen, därför att Gud är Evig. Och om 
du har fått Evigt Liv, kan du inte dö mer än Gud kan dö.  
"Den som tror på Mig, har Evigt Liv, och Jag skall låta honom uppstå på den 
yttersta dagen." Det Eviga Liv som är i honom, kommer att uppväcka honom 
igen. 
 
169 Kan vi så komma in i Himmelen utan att vara inne i församlingen? Du kan 
inte vara i församlingen förrän du har blivit född på nytt. Du kan inte gå till 
Himmelen förrän du är född på nytt. Om du är född på nytt, är du inne i 
församlingen. Så du kan inte gå till Himmelen förrän du är en lem i denna 
församling. Och du kan inte vara en medlem förrän du har blivit född in i den.  
Låt mig nu lugna ner er lite. Du kan inte vara en medlem, om inte Gud har 
kallat dig till att vara en medlem. Så glad du borde vara för det, för du var 
förutbestämd innan jordens grund blev lagd. Och era namn blev skrivna i 
Livets Bok som tillhör Lammet, innan världens grund blev lagd. Det säger 
Bibeln. Bibeln säger att antikrist, organisationerna, katolska kyrkan med alla 
de andra organisationerna, kommer att förföra alla som bor på jorden, som 
inte har sina namn skrivna i Livets Bok hos Lammet, församlingsboken, innan 
jordens grund blev lagd. Jesus sa: "Alla som Fadern har gett Mig, kommer till 
Mig."  Detta är Hans Egna Ord. Det är inte vad du har gjort, utan det Han har 
gjort. 
 
171 Låt oss få det klart, låt oss slå upp i Efesierbrevets första kapitel. Hör på 
detta, detta är Paulus. Han måste fortsätta med denna församling tills den 
blivit fullkomnad. Paulus riktar detta till de kristna. Hur många kristna är det 
här inne, låt oss se händerna… Bra. Detta är inte för småbarn nu, men för 
dem som kan äta fast föda. Lägg märke till vem han riktar brevet till. 
 

Från Paulus, genom Guds vilja Kristi Jesu apostel…  

(inte genom att vara insatt av biskopen, inte genom 
organisationen) … 
 … apostel… (en som är sänd genom Guds vilja)…  

… till de heliga… (det vill säga de som är helgade, eller de 
heliga) 
… som bor i Efesus, och som tror på Kristus Jesus. 
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Vem riktar han detta brev till? Till dem som redan är i församlingen. När ni är 
i Kristus, då är ni inne i Hans Kropp, stämmer det? Då är ni lemmar i 
församlingen.  
 
173   Nåd vare med er och frid från Gud vår Fader, och Herren Jesus 

Kristus. Välsignad är vår Herre Jesu Kristi Gud och Fader, som i 

Kristus har välsignat oss med all den himmelska världens 

andliga välsignelse.  

 
Hur gjorde Han det? Vad gjorde Han? De hade nått fram till Jordan-floden, de 
hade gått över och in i Löfteslandet och nu satt de i den Himmelska världen i 
Kristus Jesus. Här är det: Han välsignade oss med himmelsk välsignelse; 
undervisning i Ordet, när församlingen, de som är utkallade, de som är i 
Kristus Jesus, när vi sitter tillsammans i den Himmelska världen, så som 
församlingen, när vi är födda i Kristus Jesus. De heliga, de utkallade, oh, 
sådana som du kan undervisa något. Det var så många svårigheter med 
korintierna, men inte med denna församling, den kunde han lära väldiga ting. 
Bra. 
 
174  Välsignad är vår Herre Jesu Kristi Gud och Fader, som i Kristus 

har välsignat oss med all den himmelska världens andliga 

välsignelse…  

(Ni kommer ihåg mina sista två budskap?) 
 … liksom han… 

(Hör på detta, låt det ge er en chock.) 
… har utvalt… dåtid … oss i honom…  

(Vid den sista väckelsen? Läste jag rätt?) 
… innan världens grund blev lagd har utvalt oss i honom för att 

vi skulle vara heliga och fläckfria inför honom. I sin kärlek har 

han genom Jesus Kristus f-ö-r-u-t-b-e-s-t-ä-m-t… 

 
Vad har vi själva gjort? Ingenting. Det jag ser efter, är vad Han har gjort. När 
gjorde Han det? Han utvalde oss, innan världens begynnelse och skrev våra 
namn i Boken, i Hans Församlings-bok, för att vi skulle vara lemmar i denna 
hemlighetsfulla Kropp. 
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… att vi skulle tas upp som hans barn, enligt sin vilja och sitt 

beslut. 

 
175 Oh. Du måste vara i denna församling, broder, om du ska klara det, för 
Han kommer för att hämta en församling. Vilken sorts församling? En 
församling utan fläck och skrynkla. Hur kan vi vara det? Genom att vara döda 
i Kristus, döpta genom den Helige Ande in i Hans hemlighetsfulla Kropp, och 
med Blodets försoningsoffer från Guds Son som ligger där för vår skull varje 
timme på dagen: Vi är befunna utan fläck, det är församlingen, utan fläck 
eller skrynkla. Han utvalde oss i Honom, och skrev våra namn i Sin Bok. Bibeln 
säger att Jesus Kristus var Lammet som var slaktat… för nitton hundra år 
sedan? För hur länge sedan? Lammet som var slaktat innan världens grund 
blev lagd. 
 
176 I Bibeln, i 1:a Mosebok, står det: "I begynnelsen skapade Gud…" 
Ta det hebreiska namnet för Gud och se vad det betyder. Det stavas EL, ELAH 
ELOHIM, som betyder: "Den Självexisterande". "Den som är Alltillräcklig", 
"Den Starke."  
Det fanns ingenting innan dess. Det fanns ingen luft, det fanns inga stjärnor, 
det fanns ingen fukt, det fanns ingen atmosfär, inga atomer, inga molekyler, 
det fanns ingenting före detta. Det var Gud, den Evige. Och i Honom fanns 
det egenskaper att vara Frälsare, och att vara en Fader, att vara Gud. Han var 
inte Gud då. Han var Gud, men det fanns ingenting annat, det fanns ingen 
tillbedjan. En Gud är något som tillbedes, men det fanns ingenting som kunde 
tillbe Honom. Så fanns det egenskaper i Honom, att vara Frälsare, att vara en 
Helbrägdagörare och att vara allt det Han är.  
 
177 Så det första Han skapade… om någon av er vill veta min "1:a Mosebok-
historia", så sa Gud: "Låt oss göra människor." Det första Han skapade, för att 
tillbedja Honom, var Änglar, och då blev Han Gud. Sedan när Han sa: "Låt oss 
göra människor till vår avbild", vilken sorts människa skapade Han då? En 
andemänniska, och då Han skapade den människan, gav Han honom kontroll. 
Sedan formade Han människan av stoft från jorden och då föll människan. Då 
blev Han en Frälsare: En Gud, sedan en Frälsare. Synden förde med sig 
sjukdom, då blev Han en Helbrägdagörare. Halleluja. Ingenting kommer att gå 
fel. Han kände till allt om det, innan jorden ens blev formad.  Han visste att vi 
skulle ha det här mötet ikväll. Han visste om varje mygga som någonsin skulle 
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vara här på jorden, hur mycket talg den skulle producera och hur många 
gånger den skulle blinka med ögonen. Han är den oändlige Gud, Han vet om 
allt. Amen. Är ni inte glada ikväll för att era namn står i Boken? 
 
178 Vilken underbar tanke, det jag tänker om en stor, fläckad fågel, och de 
säger att dess namn är skrivet på sidorna i Guds Heliga Ord. Alla de andra 
fåglarna samlade sig runt den. Den var föraktad av dem alla. Vem var denna 
fläckiga fågel? Jag är oenig med den man som sa att det var fel. Vem var 
denna fläckiga fågel i Bibeln? Det var inte Israel, som de sa. Det var Jesu Kristi 
församling. Vad gjorde de, när de skulle föra fram ett syndoffer? Då tog de en 
turturduva, vred huvudet av den, vände den upp och ner och lär blodet rinna 
på den andra, den levande makan, som därefter släpptes fri. Och makan, som 
var bestänkt med blodet från den som var död, flög bortöver jorden, och 
bestänkte den medan den slog med vingarna. Och blodet som droppade ner 
på jorden, ropade: "Helig, helig, helig för Herren. Helig, helig, helig för 
Herren."  
 
179 Det var en bild på Kristus. Och den stora, spräckliga fågeln är 
församlingen som har blivit bestänkt med Blodet av dess Make som dog, 
Frälsaren, Jesus Kristus. 
Och Den rör Sig över jorden i dag, slår med vingarna och ropar: "Helig, helig, 
helig för Herren. "Amen. Jag är så glad för att jag känner den. Jag är så glad 
för att mitt namn är i dess Bok, det blev inte infört där på grund av min 
godhet, nej, då skulle jag aldrig varit där, eller på grund av din godhet, men 
på grund av Guds godhet och barmhärtighet, blev våra namn skrivna i Hans 
Bok, innan världens grund blev lagd. 
 
180 Vad är Församlingens kännemärke? Vad skall den vara? Vad var den? Vad 
är den? Gruppen som är utkallad. Vem grundade den? Jesus Kristus, inte 
någon biskop, inte katolska kyrkan, inte metodisterna, inte Luther, inte 
Wesley. Nej. Vem grundade den? Jesus Kristus. Vad är dess budskap? 
Omvändelse, dop i vatten, dop i den Helige Ande, Gudomligt helande, 
frälsning. Hur blir vi medlem i den? Genom att bli född in i den. Kan vi komma 
till Himmelen utan den? Nej. För de som är döda i Kristus, skall Gud föra fram 
tillsammans med Jesus och inga andra utom dem som är döda i Kristus. 
I 1:a Tessalonikerbrevet 4:14 står det att Gud skall föra fram dem som 
insomnat i Jesus tillsammans med Honom. 
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181 Så därför, är den en utkallad grupp, en hemlighetsfull Kropp. Kristus satte 
den i stånd. Innan Han dog, talade Han om att den skulle komma, Han sa: 
"Jag skall komma och vara Kung över denna besittning. En liten tid och 
världen ser Mig inte längre, men ni skall se Mig. Ni har ingenting att göra med 
riket som är av världen." Det är orsaken till att de är i en sådan förvirring, som 
kallas "Babylon." Någon säger: "Pris ske Gud, jag är presbyterian." "Ja, pris 
ske Gud, jag är metodist." "Pris ske Gud, jag är…" 
Pris ske Gud, jag är en kristen. Amen. Så är det. Hur vet jag att jag är en 
kristen? Dessa tecken följer den troende. Se, det är ditt identitetskort. Du 
skall inte säga: "Vänta lite, jag tror att jag har mitt medlemskort här." Nej, jag 
har inte något kort. Mitt är där uppe. Jag kan förlora det som är här nere, 
men Han sade till mig att Han gav mig ett identitetskort innan världen blev 
till, Han gav det till alla som kommer in i Guds Rike. Det bevaras i Himmelen, 
så förteckningen är i ordning. Jag är så glad. 
Någon sa: "Jag sökte Gud, jag sökte Gud." Det är inte i överensstämmelse 
med Bibeln. Det är Gud som söker dig, och inte du som söker Gud. Gud gick 
fram och tillbaka i Edens Lustgård och ropade: "Adam, var är du?" Det var 
inte Adam som ropade: "Gud, var är Du?" Det var Gud som ropade: "Adam, 
var är du?" 
 
184 O, jag är så glad för jag är en medlem i denna stora församling, jag är så 
glad, är inte ni det också? Jag beklagar att jag har hållit er här tills det blev så 
sent, men tror ni på denna stora församling? Tror ni på den? Tror ni att det är 
en hemlighetsfull Kropp? 
Ni katoliker, det enda ni behöver göra, för att bli en medlem i den, det är att 
ta emot Jesus Kristus, och bli född av Anden. Ni baptister, metodister, 
presbyterianer och lutheraner, vad ni än är, lyssna här: Ni ska inte tro att jag 
håller med pingstvännerna. Det finns lika många bland pingstvännerna som 
är avfälliga som det finns i varje annat kyrkosamfund. Det är sant. De 
kommer med bara genom sitt namn och en bekännelse, det är alltihop. Men 
att äga det, gör de inte. Det stämmer. För om du blir född av Anden, blir du 
en ny skapelse, och då börjar Gud handla med dig som en son och då blir du 
ledd av Guds Ande. Det spelar ingen roll vilken sorts organisation du tillhör, 
det är bara en liten, obetydlig, världslig ordning, som kommer att försvinna. 
Men är du en lem i denna mäktiga, hemlighetsfulla Kropp? Om inte, då må du 
ta emot Honom i kväll, medan vi böjer våra huvuden ett ögonblick i bön. 
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186 Medan vi tänker över det, kan det vara någon här som vill lyfta upp 
handen och säga: "Gud, jag lyfter upp min hand till Dig, gör mig ikväll till en 
medlem i den församlingen. Ge mig födelsen, så att det hör mig till. Har Du 
kallat på mig, Herre? Då vill jag vara en medlem i den församlingen. Jag tillhör 
en av dessa världsliga organisationer, men jag har inte den här erfarenheten. 
Jag har inte kraften att driva ut onda andar och göra dessa ting som Du sa 
skulle följa den troende. Jag har inte tagit emot det ännu, Herre. Och Du sa: 
'Dessa tecken skall', och skall betyder att Du vill ge mig kraften, Herre." 
 
187 Gud välsigne dig, Gud välsigne dig, och dig. Alla ni som har lyft upp 
handen, Gud välsigne er, och må Han ge er denna kraft att vara en medlem i 
denna stora församling, Jesu Kristi församling. Är det flera, innan vi beder? 
Gud välsigne dig, unga dam. Gud välsigne dig, syster. Gud välsigne dig. Ja, jag 
ser era händer där nere. Gud välsigne dig, där borta. Jag ser din hand, min 
gosse. Jag ser din hand, broder. Gud välsigne dig och den unga flickan. Är det 
någon mer, bara räck upp din hand. Gud välsigne denna syster som sitter här. 
"Jag vill vara en medlem, jag vill vara under Hans Blod, när jag går ut ur denna 
byggnad ikväll, så att jag kan gå ut medan mitt liv ropar: "Helig för Herren." 
Gud välsigne dig, min gosse, som sitter där borta. Må Gud ge dig dessa 
välsignelser. Är det några fler som vill lyfta handen? Finns det någon mer som 
vill säga: "Gud, var mig nådig"? Om du vill komma fram till altaret för att få 
förbön, medan vi sjunger den här sången: "Kom hem, kom hem, du som är 
sargad, kom hem." Om du är osäker på din ställning, då inbjuder jag dig att 
komma. 
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